國立高雄科技大學　函

機關地址：80778高雄市三民區建工路415號
聯 絡 人：朱慧明

電話：07-3814526#51404#
傳　　真：

電子郵件：mypuppy@nkust.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年1月7日
發文字號：高科大全籌字第1136600069號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全球運籌發展中心非學分班課程招生簡章11401-07.pdf

正本：

副本：本校全球運籌發展中心（燕巢）

檢送本校全球運籌發展中心辦理114年1月至7月非學分班主旨：
課程招生簡章乙份，敬請轉知所屬單位惠予公告，並鼓勵
所屬人員報名踴躍報名參加，請查照。

說明：
為便利學員學習方式及提高學習意願，本校全球運籌發展一、
中心特開設增進職能相關實體及線上課程，歡迎對於證照
增能、理財規劃、藝術欣賞、軟體應用有興趣的師生報名
參加。
報名方式：即日起至本校教育推廣中心報名網站報名二、
https://user284445.pse.is/6x5ecp。
如 有 任 何 問 題 歡 迎 來 電 洽 詢 ， 連 絡 電 話  07-三、
3814526#51404 、 16107 或加入官方 LINE ，搜尋好友
@108lumgb，會有專人協助回覆。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/01/07

1140000159